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Özgeçmiş 

 

09.Aralık 1957 tarihinde Kıbrıs’ın Lefkoşa şehrinde dünyaya geldim. İlk, Orta ve 

Lise öğrenimimi Kıbrıs’ta tamamladım. Üniversiteyi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde 

tamamlayarak Tıp Doktoru olarak mezun oldum. 

Bir süre Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı’nda gönüllü 

asistan olarak çalıştıktan sonra uzman olarak kadroya atandım. 

1995 yılında Tersane Gürültüsünün Hipertansiyona neden olduğunu gösteren i 

Doktora tezi ile Halk Sağlığı alanında Ph.D ünvanı aldım. 

1997 – 2009 yılları arasında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim 

Dalındaki görevime ek olarak Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekim 

Yardımcısı olarak görev yaptım. 

Bu dönem içerisinde; 

Hastane Afet Hizmetleri Başkanlığı, 

Otomasyon Koordinasyon Kurulu Üyeliği, 

Transfizyon Komitesi üyeliği görevlerini yürüttüm. 

Bu görevlere ek olarak İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Merkezi Müdür 

Yardımcılığı görevini de yürüttüm. 

2005 yılında Yardımcı Doçentliğe atandım. 

Aynı dönemde, İstanbul Üniversitesi Hastaneleri Bilgi Sistemleri Sorumluluğuna 

atanarak ; İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi, Onkoloji Enstitüsü ve Kardiyoloji Enstitüsü’nde İstanbul 

Üniversitesinin sahibi olduğu Hastane Bilgi Yönetim Sistemine geçişini sağlayan ekibin 

liderliği görevini yaptım. 

 



2011 yılında İstanbul Üniversitesi Hastanelerinde mali yönden yeniden 

yapılanma süreci çerçevesinde Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Gelir İdaresi Süreç 

Yöneticiliği görevine getirildim. 

Daha sonra; İstanbul Üniversitesi Hastaneleri Genel Direktörlüğü Bünyesinde 

SGK ile ilişkileri yönlendirmek üzere Sağlık Uygulama Tebliği Koordinatörlüğü görevine 

getirildim. 

2012 yılında Doçentlik Sınavını başararak Halk Sağlığı alanında Doçent unvanı 

aldım. 

Bu görevlerim sürecinde; 

2012 yılında “Medikal Muhasebe Eğitmeni” eğitimi aldım. 

Aynı dönemde, Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen “Tanı İle İlgili Gruplar” 

Eğitmeni eğitimini alarak, İstanbul Üniversitesi’nde bu konuda eğitim verebilecek iki 

öğretim üyesinden biri oldum. 

2016 yılında İstanbul Üniversitesi Toplum Hekimliği Merkezi Yönetim Kurulu’na 

seçilerek Yönetim Kurulu Üyesi ve Merkez Müdür Yardımcısı olarak görev yaptım.  

Bu dönemde Ataköy Lions Kulübü’nün Silivri Köylerinde Silivri Belediyesi 

işbirliğinde yürüttüğü saha çalışmalarının yürütücülüğünü yaptım. Yürütücülüğünü 

yaptığım çalışmalar sırasıyla, 

Diyabet, 

Alzheimer, 

45 yaş üstü Popülasyonda Fiziksel Sağlık Düzeyi (SF 36), 

Madde ve Teknoloji Bağımlılığı, 

Çocuk İstismarı, 

Kadın İstismarı konularıyla ilgilidir. Bu çalışmalarda İstanbul Üniversitesi 

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Halk Sağlığı stajını yapan intörnlerin katılımlarıyla 

gerçekleşmiştir. 

 

 



2009 -2018 yılları arasında İngilizce dilde eğitim veren K.K.T.C. Lefke Avrupa 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak da görev 

yaptım. 

48 Uluslararası makalede yer aldım. Bu makaleler başka araştırmacılar 

tarafından da 300’ün üzerinde makalede atıfta bulunarak kullanılmıştır. Uluslararası 

tanınırlığı belirleyen indekste ise; 14 makalem en az 14 kez başka yazarlar tarafından 

kullanılmıştır. 40 Ulusal makalem bulunmakta olup, Ulusal ve uluslararası 60 tebliğim 

bulunmaktadır.  

2018 yılında Halk Sağlığı Profesörü oldum. 

Aynı yıl, Demiroğlu Bilim Üniversitesi’nden gelen teklif üzerine Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi’nden emekli olduktan sonra 2018 Şubat ayından itibaren Demiroğlu Bilim 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı olarak göreve başladım. 

Halen bu görevi sürdürmekte olup Demiroğlu Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Yönetim Kurulu üyesi, Demiroğlu Bilim Üniversitesi Senatosu ve Yönetim Kurulu üyesi 

görevleri yapmaktayım.   

İyi derecede İngilizce biliyorum. 

Evli ve bir erkek çocuk babasıyım. 

Eşim Ln. Doç. Dr. Hayriye VEHİD Demiroğlu Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp 

Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapmakta olup Ataköy Lions 

Kulübü üyesidir. 

Oğlum Ertem VEHİD İTÜ Makine Mühendisliği mezunu olup, Alternatif (Rüzgar) 

Enerjisi üzerine Yüksek Lisans yapmıştır. Halen Iskoçya’da Uluslararası bir Firmada 

görev yapmaktadır. 


